
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 08 del 03/09/2025 
 INCARICO RESPONSABILE TRASPARENZA ED ANTICORRUZIONE 

 
 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL V.C.O. 
 
Premesso che: 
 
- Con atto di nomina del 03/09/2025 l’ing. BERGAMASCHI Mauro è stato nominato 

Responsabile della Trasparenza ed dell’Anticorruzione per l’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia del V.C.O.  per il quadriennio 2025 - 2029 

- Con il rinnovo del Consiglio territoriale vi era la necessità di nominare un nuovo 
responsabile per l’amministrazione trasparente e l’anticorruzione 

 
Vista la disponibilità data al rinnovo dell’incarico da parte dell’ing. BERGMASCHI Mauro 
 

Con tutti i voti favorevoli  
 

DELIBERA 
 

 
1. Di confermare l’incarico all’ing. Delmatti Silas anche per il quadriennio 2025 - 2029 

 
  

            IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 

    Dott. Ing. Silvia Melloni                                                    Dott. Ing. Fabio Torri 

         
                   

 


